
   Č.j.:  17020/2018 

 
Usnesení ze zasedání Rady města konaného dne 02.07.2018 

 

 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 296/2018 schvaluje nařízení města Čáslavi č. 2/2018 o 

plánu zimní údržby na období roku 2018-2019, kterým se určuje pořadí ulic pro zmírňování následků závad ve 

sjízdnosti a schůdnosti místních komunikací, personální zajištění, mechanizační prostředky a členy operačního 

štábu zimní údržby. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 297/2018  

1) schvaluje zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Čáslav – zimní údržba 

místních komunikací pro rok 2018 - 2019“ formou otevřené výzvy dle směrnice, která upravuje postup 

při pořizování zboží, služeb a prací požadovaných mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, č. 7/2015 (včetně jejích dodatků), 

2) schvaluje, aby v rámci zadání této veřejné zakázky byly firmy uvedené v důvodové zprávě obeslány 

výzvou k podání nabídky. 
 

 

Rada města Čáslavi, jako zástupce vlastníka pozemní komunikace v ulici Tyršova v Čáslavi, bere na vědomí 

změnu časového harmonogramu souvisejícího s přechodnou úpravou provozu a úplnou (etapovou) uzavírkou 

komunikace v ul. Tyršova v Čáslavi z důvodu opravy místní komunikace za podmínek uvedených v důvodové 

zprávě. 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 298/2018 schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o 

dílo č. 96/2017 mezi městem Čáslav a firmou Realitní a stavební společnost, s. r. o., IČ: 41432037, na akci 

„Rekonstrukce hotelu Grand – ubytovací část“.  

 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 299/2018 schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o 

dílo č. 39/2018 mezi Městem Čáslav a firmou Ing. Vladimír Merenus, na akci „Projekční práce pro výstavbu 

bytových domů B3, B4, B5, B6 v areálu Prokopa Holého v Čáslavi.  

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 300/2018 neschvaluje zřízení vyhrazeného parkovacího 

místo v ulici Jablonského v Čáslavi pro žadatele p. L.M. – Galerii 427 za podmínek uvedených v důvodové 

zprávě. 

Rada města Čáslavi, jako zástupce vlastníka pozemní komunikace na nám. Jana Žižky z Trocnova v Čáslavi, 

svým usnesením č. 301/2018 schvaluje umístění lešení na veřejném prostranství před č.p. 104/27 – chodník na 

nám. Jana Žižky z Trocnova v Čáslavi, pro žadatelku M.P. v období 09.07.2018 – 30.08.2018 za podmínek 

stanovených v důvodové zprávě. 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 302/2018 schvaluje zřízení věcného břemene – 

služebnosti  na pozemcích p.č. 521/6 a p.č. 1983/1 zapsaných na LV 10001 pro obec a katastrální území Čáslav u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrálním pracovišti Kutná Hora pro oprávněného z věcného 

břemene společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, spočívající 

v umístění, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy v souladu se smlouvou o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene ze dne 25.07.2017 v rozsahu dle geometrického plánu č. 3125-368/2018 

v celkové délce 9 bm. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene v celkové 

výši 1.000,-- Kč + DPH. 
 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 303/2018 schvaluje zřízení věcného břemene – služebnosti  na 

pozemcích p.č. 229/2, p.č. 229/18, p.č. 523/9, p.č. 1982/1 a p.č. 1983/3, p.č. 1986/23, p.č. 2328 zapsaných na LV 

10001 pro obec a katastrální území Čáslav u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrálním pracovišti 

Kutná Hora pro oprávněného z věcného břemene společnost GasNet, s.r.o., se sídlem Klišská 940/96, Klíše, Ústí 

nad Labem, spočívající zřídit a provozovat plynárenská zařízení v souladu se smlouvou o budoucí smlouvě o 

zřízení věcného břemene ze dne 27.07.2016 v rozsahu dle geometrického plánu č. 3091-353/2017 v celkové 

délce 191 bm. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene v celkové výši 

19.100,-- Kč + DPH. 

 
Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 304/2018 schvaluje poskytnutí individuální dotace 

z rozpočtu města na příměstský tábor spolku Junák Čáslav, ve výši 5.000 Kč, ve znění dle důvodové zprávy. 



 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 305/2018 souhlasí s přijetím finančního účelového daru 

pro Dům dětí a mládeže Čáslav v celkové výši 3.000 Kč na Letní tábor 2018 Piráti z Karibiku v DDM Čáslav, 

Jeníkovská 222. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 306/2018 souhlasí s čerpáním finančních prostředků 

z rezervního fondu Domu dětí a mládeže Čáslav, dle důvodové zprávy. 

 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 307/2018  

       1) schvaluje výjimku z postupu dle směrnice č. 7/2015 – vynechání jednání o slevě – pro   

             veřejnou zakázku ,,Čáslav – oprava MK garáže V Břízkách a Cemex-Recycling“ z 

            důvodu časové tísně a skutečnosti, že nabídku podal pouze jediný uchazeč; 

2) schvaluje jako zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu „Čáslav – oprava MK  

      garáže V Břízkách a Cemex-Recycling“ uchazeče Konstrukce a dopravní stavby, s. r. o.;  

      IČ: 284 47 085, Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice (doručovací adresa: Chotusická 

     1121, 286 01 Čáslav), která jako jediná podala nabídku; 

3) pověřuje starostu města uzavřením příslušné smlouvy s vybraným zhotovitelem  

      v souladu se závazným návrhem smlouvy obsaženým v nabídce vybraného  

      zhotovitele, přípustné jsou pouze formální úpravy textu. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 308/2018 schvaluje záměr pronajmout restauraci LaDus, 

Čáslav, dle důvodové zprávy.  

 
 

 

 

 
 

 

 

        Mgr. Daniel Mikš v. r.                                   Ing. Jaromír Strnad v. r. 
             místostarosta města                                           starosta města  


